ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN), Prefeito do Município da Estância
Turística de Paraguaçu Paulista, no uso de atribuições legais, faz saber
que a Câmara Municipal APROVOU e ele PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial de R$
4.978.231,73 (quatro milhões novecentos e setenta e oito mil duzentos e
trinta e um reais e setenta e três centavos centavos), ao Orçamento
Programa 2025, destinado à Secretaria Municipal de Educação, para
atendimento de projeto e pagamentos das despesas relacionadas,
conforme classificação constante do Anexo I:

I – Projeto 1027 – Construção de Unidades Escolares – pagamento de

[...]

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN), Prefeito do Município da Estância
Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo, usando de
atribuições que são conferidas pela legislação vigente e autorizado pela
Lei nº 3.623, de 27 de junho de 2025;

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto crédito especial de R$ 4.978.231,73 (quatro milhões
novecentos e setenta e oito mil duzentos e trinta e um reais e setenta e
três centavos centavos), ao Orçamento Programa 2025, destinado à
Secretaria Municipal de Educação, para atendimento de projeto e
pagamentos das despesas relacionadas, conforme classificação constante
do Anexo I:

I – Projeto 1027 – Construção de Unidades Escolares – pagamento de